关于调整第九周部分通勤车运行班次的通知

各位教职工：

根据学校近期工作安排，现将 10 月 31 日、11 月 1 日期间往返黄家湖校区通勤车运行调整通知如下：

1、6:50 从青山校区发车，沿友谊大道线路行驶前往黄家湖校区；17:00 从黄家湖校区发车原路返回青山校

区。

2、6:40 从黄家湖校区家属区中百超市门前发车前往青山校区；17:30 从青山校区返回黄家湖校区。

3、6:50 从洪山校区发车，途径武商量贩---丁字桥南路---文馨街（大华一期）---三环线到达黄家湖校区；

17:00 从黄家湖校区发车原路返回洪山校区。

4、在此期间其他通勤、摆渡线路暂停运行。具体车辆安排详见武汉科技大学车队管家微信小程序。

特此通知，请广大教职工相互转告。

扫描二维码，关注微信小程序车队管家，随时查询班车定位、班车时刻表。

黄家湖校区综合办公室

2022 年 10 月 29 日